



KOVAI MEDICAL CENTER AND HOSPITAL LIMITED

NABH Accredited Hospital

Excellence in Healthcare

99, Avanashi Road, Coimbatore - 641 014. INDIA | Phone : (0422) 4323800, 4324000, 6803000

Web : www.kmchhospitals.com | CIN No : L85110TZ1985PLC001659



Ref: KMCH/SEC/SE/2025-26/2467

19.09.2025

To

Corporate Relationship Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P.J.Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement- reg

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations 2015, we enclose the copies of Newspaper Advertisement published in English and Tamil on 18th September, 2025 in the "Trinity Mirror" and "Makkal Kural" respectively, with regard to the Special window for Re-Lodgement of transfer requests of physical shares.

We request you to kindly take the above intimation on record.

Thanking you,

Yours truly

For Kovai Medical Center and Hospital Limited

R.Ponmanikandan
Company Secretary





KOVAI MEDICAL CENTER AND HOSPITAL LIMITED

99, Avanashi Road, Coimbatore - 641 014

Phone: (0422) 4323800, 3083800, Fax : 91-422 - 2627782

E-mail: secretarialdept@kmchhospitals.com,

Website : www.kmchhospitals.com

CIN: L85110TZ1985PLC001659

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2015/97 dated 2nd July 2025, shareholders are hereby informed that a special window has been opened for re-lodgement of transfer deeds lodged prior to 1st April 2019 and which were rejected/returned/not attended to, due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

This facility for re-lodgement is available from 7th July 2025 to 6th January 2026

Shareholders are requested to re-lodge such cases with the company, latest by 6th January 2026 at the following address:

The Company Secretary

Kovai Medical Center and Hospital Limited

99 Avinashi Road

Coimbatore-641014.

For Kovai Medical Center and Hospital Limited

R.PONMANIKANDAN

COMPANY SECRETARY

Place : Coimbatore

Date : 18.09.2025

Trinity Merion dated - 18.09.2025.

| | |
|---|--|
|  | <p>கோவை மெடிக்கல் சென்ட்ர் அண்ட் ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்</p> <p>99, அவினாசி ரோடு, கோயமுத்தூர்-641 014. Phone: (0422) 4323800, 3083800, Fax: 91-422-2627782 E-mail, secretarialdept@kmchhospitals.com, Website: www.kmchhospitals.com CIN: L85110TZ1985PLC001659</p> |
| <p>காகித வடிவிலான பங்குகள் தொடர்பான பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை மீண்டும் வைப்பதற்கான சிறப்பு சாளரம்</p> | |
| <p>ஜூலை 2, 2025 தேதியிட்ட செபி சுற்றறிக்கை எண் SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/P/CIR/2025/97ன் படி, ஏப்ரல் 1, 2019க்கு முன்பு தாக்கல் செய்யப்பட்ட, ஆவணங்கள்/செயல்முறை/அல்லது வேறுவிதமாகக் குறைபாடு காரணமாக நிராகரிக்கப்பட்ட/திருப்பி அனுப்பப்பட்ட/கவனிக்கப்படாத பரிமாற்றப் பத்திரங்களை மீண்டும் சமர்ப்பிப்பதற்கு ஒரு சிறப்புச் சாளரம் திறக்கப்பட்டுள்ளது என்பது குறித்து பங்குதாரர்களுக்குத் தெரிவிக்கப்படுகிறது.</p> <p>இந்த வசதி ஜூலை 7, 2025 முதல் ஜனவரி 6, 2026 வரை கிடைக்கும். பங்குதாரர்கள் இது சம்பந்தமாக நிறுவனத்தில் மீண்டும் தாக்கல் செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள், அவை ஜனவரி 6, 2026க்குள் பின்வரும் முகவரியில் தாக்கல் செய்யப்பட வேண்டும்:</p> <p>கம்பெனி செயலாளர், கோவை மெடிக்கல் சென்ட்ர் அண்ட் ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட் 99 அவினாசி ரோடு, கோயமுத்தூர் - 641014.</p> <p>கோவை மெடிக்கல் சென்ட்ர் அண்ட் ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்டிற்காக இடம்: கோயமுத்தூர் ரா.பொன்மணிகண்டன் தேதி: 18 செப்டம்பர், 2025 கம்பெனி செயலாளர்</p> | |

MAKKAL KURAL dated - 18/09/2025